1

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра                                                 Ханты-Мансийский район                                                               МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ                                                           СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ КЕДРОВЫЙ
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ
 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18.04.2022                                                                                                    № 29
п. Кедровый

	Об отмене постановлений администрации
сельского поселения Кедровый

	В соответствии с Уставом сельского поселения Кедровый, в целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством:
           1. Признать утратившими силу постановления администрации сельского поселения Кедровый:
[bookmark: sub_2]    - постановление № 28 от 23.06.2020 «Об утверждении административного регламента осуществления муниципального контроля в области торговой деятельности на территории сельского поселения Кедровый»;
   - постановление  № 48 от 02.10.2019 «Об утверждении Положения о порядке
осуществления муниципального лесного контроля на территории сельского поселения Кедровый»;
   - постановление № 49 от 02.10.2019 «Об утверждении административного регламента по осуществлению муниципального лесного контроля в отношении лесных участков, находящихся в собственности сельского поселения Кедровый»;
    - постановление № 36 от 25.09.2020 «О внесении изменений в постановление № 49 от 02.10.2019 «Об утверждении административного регламента по
осуществлению муниципального лесного контроля в отношении лесных участков, находящихся в собственности сельского поселения Кедровый»;
   - постановление № 37 от 25.09.2020 «О внесении изменений в постановление № 48 от 02.10.2019 «Об утверждении Положения о порядке осуществления муниципального лесного контроля на территории сельского поселения Кедровый»;
[bookmark: sub_3]2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
[bookmark: sub_4]3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Кедровый                                                С.А. Иванов